
Českomoravská kynologická jednota a 
Okresní myslivecký spolek o.s. ČMMJ v Třebíči 

pořádá ve spolupráci s MS Nové Syrovice 

Soutěž „O pohár starosty obce Nové Syrovice“ 
ve dnech 29. a 30. října 2016 

Soutěž se skládá: 
- sobota - zkoušky vloh (ohaři i ostatní plemena), norování  
- neděle - barvářské zkoušky (ohaři i ostatní plemena)  

Zúčastnit se můžete i jednotlivých zkoušek! 
Pohár starosty získá nejlepší účastník, který absolvuje nejlépe všechny tři zkoušky.  
 
Sraz účastníků v sobotu i v neděli v 8.00 hod. na střelnici v Nových Syrovicích 
Za hájení zkoušek v 8.30 hod.  
 
Pokyny pro vůdce: 
Zkoušky se konají za každého počasí, zkouší se dle platného Zkušebního řádu ČMMJ, který je 
účinný od 1. 4. 2014. 

Při prezenci nutno předložit průkaz původu psa, očkovací průkaz, kde bude zaznamenáno 
platné očkování proti vzteklině, členský průkaz ČMMJ, zbrojní průkaz a průkaz zbraně. 

Vůdci jsou povinni předvádět psa v rámci povolených metod výcviku tak, aby nedošlo k 
porušením zákona na ochranu zvířat proti týrání. 

Poplatek za zkoušky vloh činí 500,- Kč pro členy ČMMJ, pro nečleny 1000,- Kč 
Poplatek za norování činí 600,- Kč pro členy ČMMJ, pro nečleny 1200,- Kč 
Poplatek za barvářské zkoušky činí 800,- Kč pro členy ČMMJ, pro nečleny 1600,- Kč 
 

Za pronájem honitby činí poplatek: ZV 100 Kč, ZN 100 Kč, BZ 200 Kč (hradí se řediteli 
zkoušek na místě zkoušek.) 

Nácvik na ZN je každý pátek v 17.00 hod. na umělé noře v Nových Syrovicích,   
na BZ v neděli 23. 10. v 9.00 hod. u Síčky (asi 1 km od Nových Syrovice směr Dešov  - info na 
tel.  723 971 685 Jiří Šula ). Poplatek za nácvik je 100 Kč.  
Pořadatel neručí za škody způsobené psem ani za jeho ztrátu. 
Volné pobíhání psů je nepřípustné! 
 
Případné dotazy – tel.:  731 485 679 – sekretariát OMS Třebíč  

604 467 244 – Zdeněk Veleba předseda KK OMS 

NA VAŠI ÚČAST SE TĚŠÍ KK OMS Třebíč 


